תאי הסטודנטים הערבים באוניברסיטאות אלה פעילים מאוד מבחינה
פוליטית. לא אחת פורצים עימותים חריפים בין סטודנטים ערבים לבין סטודנטים
יהודים המזוהים עם מפלגות הימין בשל גילויי הזדהות לאומית מצד סטודנטים

ערבים במועדים כמו "יום הנכבה".

הבחירות לוועדי הסטודנטים הערבים בשלוש האוניברסיטאות הללו, שנערכו במהלך
שנת הלימודים תשס"ח )2008(, עמדו בסימן התחזקותם של תאי הסטודנטים
המזוהים עם התנועה האסלאמית )אקרא ואל-רסאלה(, שהשתתפו לראשונה
בבחירות אלה. באוניברסיטה העברית זכה בבכורה תא אל-רסאלה – שבעה
מתוך 17 המושבים בוועד הסטודנטים הערבים, ואילו תאי בל"ד וחד"ש הסתפקו
בחמישה מושבים כל אחד.